Spis tresci

Przedmowa

1
2
3
4
5
5.1
5.2
5.3
54
5.5
6
6.1
6.2

7
8

Zakres normy

Normy powotane

Zasady ogoine

Przyrzady

Probki do badania

Probka

Ksztatt i wymiary probek do badania
Liczba prébek do badania
Przygotowanie probek do badania
Przechowywanie probek do badania
Procedura badania

Badanie na $cinanie

Badanie po wykonaniu préby na Scinanie

Wyniki badania

Sprawozdanie z badania
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